
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

15.12.2022                                                   м.Виноградів                                                         № 913 
 
Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земельних ділянок 

 

 
​
 

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, 33 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 79-1, 122 Земельного кодексу України, статтями 25, 
35, 57 Закону України «Про землеустрій», постановою Кабінету Міністрів України від 05 
червня 2019р. № 476 «Про затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та 
визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 
міська рада  в и р і ш и л а: 

 
1.З метою встановлення місця розташування об’єктів землеустрою, їх меж, розмірів, 

правового статусу, встановлення кількісних та якісних характеристик земель, необхідних для 
ведення Державного земельного кадастру надати виконавчому комітету Виноградівської 
міської ради дозвіл на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок, розташованих на території Виноградівської міської ради: 

− земельної ділянки орієнтовною площею 1,0 га для  будівництва та обслуговування 
будівель закладів комунального обслуговування (код 03.12) в селі Боржавське, контур 372, 
Берегівського району, Закарпатської області. 

 - земельної ділянки сільськогосподарського призначення орієнтовною площею 2,0 га, 
розташованої частково в контурах 373 (1,5 га) та 370 (0,5 га) в селі Боржавське.  

−земельної ділянки орієнтовною площею 0,20 га для обслуговування дитячого 
майданчика за адресою: м.Виноградів, вул.Лейзмана, б/н; 

- земельної ділянки орієнтовною площею 0,015 га для обслуговування нежитлової 
будівлі за адресою: м.Виноградів, вул.Миру,38/А. 

2.Замовнику у встановленому законом порядку подати на затвердження сесією  
технічну документацію із землеустрою щодо проведення інвентаризації земельних ділянок.  

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова 

 
 

Степан БОЧКАЙ 
 
 

 
 
 

 
 
 


